

Investitor Obiect	Primaria or.Glodeni Reparatie prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative pe str.M.Eminescu 15 bloc A si B or.Glodeni
----------------------	--

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatie prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative pe
str.M.Eminescu 15 bloc A si B or.Glodeni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			172,70 172,70
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	64,20	153,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	64,20	19,26
2	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m			319,04 43,01
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	64,20	9,63
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	64,20	33,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 670,00	75,15
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,30	7,29
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	285,00	2,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	11,00	0,07
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	190,00	190,95
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea	m2			33,11

		tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm				2,24
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0349	64,20	2,24
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	11,00	0,35
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	500,00	9,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	452,00	8,23
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	725,00	13,20
4	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de până la 100 kg, pe zid de cărămidă cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc			400,63 80,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	64,20	51,36
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	64,20	28,89
	264011230 0739	Cărămizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 670,00	51,10
5	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,36 3,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	64,20	3,21
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	23,00	1,15
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			12 743,27 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 200,00	12 566,28
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
7	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 771,64 36,34

	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	64,20	36,34
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 645,00	1 661,45
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	280,00	22,65
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	385,00	51,20
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			12 743,27 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 200,00	12 566,28
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	177,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			168,83 3,21
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,20	3,21
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 645,00	154,63
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	16,00	0,18
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)